Consejero regional responsable del registro de información en el
aplicativo informático: JAHIRO APCEL FLORES ZAPATA

Fecha de inicio de la actividad de
fiscalización 08/08/2025 Fecha de fin de la actividad de

fiscalización 08/10/2025

Observaciones:

EL ACUERDO INDICA S/45 000(CUARENTA Y CINCO MIL SOLES ) PERO DE ESTE ACUERDO SE EJECUTÓ SOLO S/2 MIL SOLES
COMO CONSTA EN LA OS N°844-2025 POR LO QUE SE CONSIDERÓ RENDIR EN ESTE SEGUNDO BALANCE

Comentarios:

CR/CM: Consejo Regional / Concejo Municipal

EJECUCIÓN DEL GASTO DE FISCALIZACIÓN (*)

Tipo de gasto Detalle del gasto Fecha Monto S/